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Pentru buna desfasurare a activitatii la bazinul de Tnot , prin prezenta
propunem spre aprobarea Consiliului Local , majorarea tarifelor de intrare ,
datorita volumului mare al cheltuielilor de Intrefinere:
- Gaz metan;
- Energie electrica
- Apa
- Substante dezinfectante etc. dupd cum urmeaza.

Preturi vechi Preturi noi
Bilet intrare adulij 16 Lei 17 Lei
Bilet intrare pensionar 14 Lei 15 Lei
Bilet intr. elev student 8 Lei 9 Le
Sauna pensionari 8 Lei 10 Lei
Sauna aduli 10 Lel 11 Lel
Ab. Adulti 10 sedinte + 2 gratis/30 de zile 180 Lei 170 Lei
Ab. Elevi ;studenti 10 sedinte +2 gratis/30 de zile 80 Lei 90 Lei
Ab. Pensionar 10 sedinte + 2 gratis/30 de zile 140 Lei 150 Lei
Sauni simpla | 20 Lei 22 Lei
26 Lei 28 Lei

Sauna + bazin
Sauni + bazin pensionar 22 Lei 23 Lei



* Sauni + bazin elevi , studentt
Sauna elevi, studenti
Cursuri initiere copi

Ab. Elevi studenti + sauna
Ab, + sauna

Ab, Pensionari + sauna

16 Lel

8 Lei

8 Lei

90+90 Lei
170 + 110 Lei
150 + 100 Lei

Administrator,
Popa Petru Nicolag’,

17 Lei
g Lei
9 Lei
180 Lei
280 Le]
250 Lei



